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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu BIRLESIM BAGIMSIZ DENETIM ve YMM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Sartli

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN
SINIRLI DENETIM RAPORU

Ersu Meyve ve Gida Sanayi Anonim Sirketi
Yoénetim Kurulu'na

Giris

Ersu Meyve ve Gida Sanayi Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik hesap
dénemine ait 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosunun sinirli denetimini ylritmis
bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin Kamu Gézetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan
Turkiye Muhasebe Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami, Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goris bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirl
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vékif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sartli Sonucun Dayanagi

1.Sirket, 7 nolu rapor dipnotunda detaylari sunuldugu tzere, iliskili taraflar olan Akman Dis Ticaret A.S., Akman Holding A.S. ve Sirket ortagi olan Ali Akman ile
ilgili islemlerde gecmis yillarda yapilan transferler ile ticari ve ticari olmayan iliski ayrimi ortadan kalkmus, iliskili taraflar ile olan tutarlar kendi aralarinda mahsup
edilmis ve cari hesap bakiyeleri senet alinmasi yolu ile kapatilmistir. ilgili mahsup islemi neticesinde Golden Meyve Suyu ve Gida Sanayi A.S.'den alinan 1.866.816
TL tutarindaki vadesi ge¢mis alacak senedine iliskin kismi tahsilatlar yapilmis, 1.192.178 TL'lik kismi, 31 Aralik 2016 tarihinde yapilan temlik islemi ile Akman Dig
Ticaret A.S. ye olan borg bakiyesi ile mahsup edilmis olup, 2017 ve 2018 yili islemleri ile birlikte heniiz tahsil edilemeyen kisim 2.183.097 TL'dir. Sirket'in, iliskili
taraflara iligkin 31.12.2017 tarihinde alinan yénetim kurulu karari geregi %11,50 oraninda gecikme vade farki uygulamasi finansal tablolara yansitilmistir.

2.Sirket'in stoklari igerisindeki hammadde ve mamuller kaleminde yer alan, az hareket gérmesi sebebi ile 30 Haziran 2016 tarihli bagimsiz denetim raporunda
2.664.739 TL (31 Aralik 2015:2.420.998 TL) olarak belirtilen meyve konsantresi ve benzeri iriinler, 2016 yili icerisinde 1.096.884 TL tutarinda satis gerceklestirilmis
olup, ilgili tutarin 977.766 TL'lik kismi Akman Dis Ticaret A.S.'ye gerceklestirilmistir. ilgili satislarin toplaminda 211.497 TL briit kar ilisikteki mali tablolara
yansitilmistir. Sirket tarafindan ilgili stok kalemlerine iliskin kullanilabilir oldugu gerekgesi ile gegmis donemlerde deger disikligi ayrilmamistir. Gegmis
dénemlerde az hareket gormiis stoklarin degerlemesi ile ilgili yeterli ve uygun denetim kaniti elde edilememis olmasi ve buna bagli olarak bu kalemlerde
herhangi bir diizeltmenin gerekip gerekmedigi tespit edilememistir. Sirket yonetimi tarafindan tarafimiza sunulan bilgi ve belgeler, hareket gérmeyen séz konusu
meyve konsantresi stoklarina iliskin deger tespiti ile ilgili denetgi olarak bir degerlendirme yapma imkanina sahip degiliz.

3.Sirket'n 29 nolu rapor dipnotunda detaylar sunuldugu lzere, Sermaye Piyasasi Kurulu'nin Ersu Meyve ve Gida Sanayi AS (Ersu) nezdinde 6362 sayili Sermaye
Piyasasi Kanunu (SPKn) ve ilgili mevzuat kapsaminda yapilan incelemeler sonucunda, 01.02.2018 tarih ve 2018/5 sayili Haftalik Bulten'de; belirtilmis olan kisiler
hakkinda; biiltende belirtilen eylemlerine iligkin olarak, Miilga 2499 sayili SPKn'nun 15'inci ve 47/I-A-6 maddesi, 6362 sayili SPKn'nun 21'inci ve 110/1-b maddeleri
uyarinca, su¢ duyurularinin yapilmasina karar verilmistir. Sermaye Piyasasi Kurulunun 01/02/2018 tarih ve 2018/5 sayili Biilteni ile duyurulan kararlara iliskin
olarak; SPK tarafindan sug¢ duyurusunda bulunulmasinin doguracagi maddi ve manevi zararlar hukuken takip edilecegi Sirket 02.02.2018 tarihli KAP
agiklamasinda belirtilmis olup finansal tablolarda bu konuile ilgili herhangi bir karsilik ayrilmamistir.

4.2006 dénemine iliskin Eregli Vergi Dairesi MiidUrligl tarafindan KDV ve Kurumlar vergisi yoniinden yapilan inceleme sonucu, Konya Vergi Mahkemesi nezdinde
acilan dava sonucunda; 30 Haziran 2013 itibariyle hesaplanmis gecikme zammi ile toplam 3.390.635,22 TL vergi ve cezalarina iliskin olarak ylriitmeyi durdurma
talepli olarak Danistay'a temyize basvurulmus, dava dosyasi halen Danistay'da incelemeyi beklemektedir. Konu ile ilgili olarak 6denen vergi ve gecikme zamlar
finansal tablolarda "iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar" (Dipnot 10) olarak siniflandirlmis ve itfa edilmis maliyet degeri iizerinden degerleme
yapilmamistir. Sirket Yonetimi'nin konuya iliskin olarak tarafimiza sunmus oldugu bilgi ve belgeler, s6z konusu davanin sirket lehine sonuglanacagina dair yeterli
ve uygun denetim kaniti olarak degerlendirilmemis olup, bu alacak ile ilgili yukarida yer alan tutarda herhangi bir diizeltmenin gerekip gerekmedigi tespit
edilememistir. Sirket bu tutan kayitlarinda finansal performansini etkileyecek sekilde raporlamis olsaydi, 6zkaynaklari ve gecmis yil zararlan3.390.635,22 TL
tutarinda azalmis olacaktir.

Sartl Sonug

Sinirli denetimimize gore, Sartli Sonucun Dayanag) paragrafinda belirtilen husus harig olmak tizere, ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, tiim yonleriyle TMS 34
"Ara Donem Finansal Raporlama Standardi'na uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

istanbul, 08.08.2018

BIRLESIM BAGIMSIZ DENETIM VE YMM A S.
Coskun UYGUR, YMM

Sorumlu Denetgi
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiikimliliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yakamlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
11
12
19

14
15
12
25
10

18

17

19

10

17

25

20
20

20

20
20

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2018 31.12.2017

13.322
2.619.893
2.077.367

542.526
4.289.707
597.144
3.692.563
11.874.760
41.208
123.490
18.962.380
18.962.380

33.913.158
5.538
87.306
339.414
27.756
34.373.172
53.335.552

1.542.800
390.017
1.152.783
118.718
3.748.555
425.267
3.323.288
61.518
802.946

802.946

6.274.537
6.274.537

87.589
87.589
205.139

205.139

3.897.424
4.190.152
10.464.689

42.870.863
36.096.063
243.802

26.889.834

27.017.323
-127.489
238.579
-20.884.249
286.834
42.870.863
53.335.552



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik

Dipnot Referansi 01.01.2018 - 01.01.2017 - 01.04.2018 -
30.06.2018 30.06.2017 30.06.2018

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Gucti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislar)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari (
Kayiplari)

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler

Maddi Olmayan Duran Varliklar Yeniden Degerleme
Artislari (Azalislan), Vergi Etkisi

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

21,1
21,2

22
22
23,1
23,2

24,1
24,2

25

20

4.960.795
-4.377.786
583.009
583.009
-364.935
-117.020
157.489
-148.827
109.716
109.716
255.605
-198.663
166.658
120.176
120.176
286.834
286.834

0
286.834

-1.096.812

-1.088.462

-12.028

-117.724

121.402

119.139

2.263

0
-1.096.812
-809.978

0
-809.978
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Finansal Varliklar veya Yatinmlar Deger Diisiikligii (iptali)
ile ilgili Diizeltmeler

Stok Deger Diisiiklugi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Maddi Duran Varlik Deger Diistikliigi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

24

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

12,13

20

17

15

17
17

16

17

17

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

-98.894
166.658
57.174
124.316
157.639
6.615

-29.034

47.848
132.210
-43.477

-102.875

851
58.547
-60.467
-72.668
22.805
4.716
-15.320
-2.263
-118.574
-322.726
-495.472
-362.533
-132.939

-361.775

-442.553

80.778

893.111
72.783
-576.247
45.013
-621.260

-23.326

168.200

-489.029

657.229

-98.894
0
0

-98.894

-98.894
112.216
13.322
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

imi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Sunum Para

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Kontrol Glicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Pay ihrag Primleri / iskontolar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 36.000.000 96.063 243.802 27.986.647 238.579 -22.235.754 1.351.505 43.680.842

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari) 286,834
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U
Diger Degisiklikler Nedeni lle Artis (Azalis) -979.089 1.233.781 -1.064.671 -1.096.813

iskinden Korunma Mut L Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




